

Zagłębiowskie Centrum Onkologii
Szpital Specjalistyczny im. Sz. Starkiewicza
ul. Szpitalna 13
41-300 Dąbrowa Górnicza
Tel 32 621-20-50
zamowienia.publiczne@zco-dg.pl

**Do uczestników przetargu nieograniczonego na
Dostawę materiałów do wyjalawiania sprzętu medycznego
ZP/2/ZCOSzpSp/2019**

Zamawiający w odpowiedzi na pytania Wykonawców informuje:

Pytanie 1:

Pakiet numer 2 – czy Zamawiający nie popełnił omyłki pisarskiej z numeracją pozycji w pakiecie? Brakuje pozycji numer 2.

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający popełnił omyłkę pisarską.

Pytanie 2: Pakiet 2, poz. 3-8

Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie supermiękkiego papieru mikrokrepowanego pakowanego naprzemiennie (biały i zielony) wykonanego w 100% z naturalnej celulozy spełniający wymagania normy PN-EN 868-2, PN-EN 11607-1 oraz posiadający certyfikat wydany przez niezależną jednostkę certyfikującą?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie 3: Pakiet 2, poz. 1

Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie papieru o rozmiarze 45x45 cm?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 4: Pakiet 2, poz. 6

Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie papieru o rozmiarze 90x90 cm?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 5: Pakiet 2, poz. 10

Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie papierowej wkładki absorbującej o gramaturze 60g/m² w rozmiarze 45x45cm?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 6: Pakiet 2, poz. 10

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie pozycji 10 do osobnego pakietu? Takie rozwiązanie pozwoli innym firmom, specjalizującym się w danym asortymencie, na złożenie konkurencyjnej oferty, a tym samym umożliwi Zamawiającemu wybór z pośród najkorzystniejszych ofert, jak i osiągnięcie niższych cen oraz racjonalne gospodarowanie finansami publicznymi.

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 7: Pakiet 2 poz. 1-9

Zamawiający nie określił koloru papieru, w związku z tym należy zaoferować papier dwukolorowy (biały-zielony) pakowany naprzemiennie tzw. MIX?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza nie wymaga.

Pytanie 8: Pakiet 2, poz.23

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie foliowych worków posterylizacyjnych w rozmiarze 76 x 60 cm?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie 9: Pakiet 2, poz.24

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie foliowych worków posterylizacyjnych w rozmiarze 40x50 cm?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 10: Pakiet 2 poz. 25

Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie rękawa włókninowo-foliowego o szerokości 210mm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza nie wymaga.

Pytanie 11: Pakiet 2, poz. 12-22

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie rękawów o temperaturze zgrzewu 180 -220 stopni C?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytania dotyczące umowy:**Pytanie 12:**

Czy za dni robocze w rozumieniu wzoru umowy będą uważane dni od poniedziałku do piątku, za wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie 13:

Czy Zamawiający zgadza się zapisać możliwość zmiany cen brutto wynikającej ze zmiany obowiązującej stawki VAT, przy zachowaniu dotychczasowych cen netto?

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający informuje, iż par.2 ust.3 istotnych warunków umowy otrzymuje brzmienie:

Ceny określone w formularzu cenowym nie podlegają waloryzacji. Strony ustalają, że Zamawiający będzie zobowiązany do zapłaty Wykonawcy wynagrodzenia w jego nominalnej wysokości, uwzględniającej kwotę podatku VAT obliczoną zgodnie z przepisami obowiązującymi w chwili wystawienia faktury VAT. W przypadku zmiany stawki podatku VAT po złożeniu oferty:

- podwyższenie stawki podatku VAT spowoduje zwiększenie wynagrodzenia brutto Wykonawcy w stosunku do wynagrodzenia brutto określonego w ofercie Wykonawcy, przy zachowaniu cen netto, na co Wykonawca wyraża zgodę.
 - obniżenie stawki podatku VAT spowoduje zmniejszenie wynagrodzenia brutto Wykonawcy w stosunku do wynagrodzenia brutto określonego w ofercie Wykonawcy, przy zachowaniu cen netto, na co Wykonawca wyraża zgodę.
- Cena netto przedmiotu umowy, jak również wartość netto nie mogą zostać zwiększone w trakcie trwania umowy

Pytanie 14:

Czy Zamawiający potwierdza, że czynność wniesienia i rozładunku nie obejmuje sprawdzania w obecności kuriera zgodności dostarczonej przesyłki z zamówieniem? Zamawiający w umowie przewidział możliwość reklamacji, w związku z czym kontrola ilościowa i jakościowa towaru w obecności kuriera wydaje się być bezzasadna.

Odpowiedź:

Nie. Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 15:

Czy Zamawiający zgadza się aby prawo do odstąpienia od umowy przysługiwało mu w razie co najmniej trzykrotnego uchybienia po uprzednim wezwaniu Wykonawcy do należytego wykonania umowy?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 16:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby kary umowne w §3 pkt. 4 naliczane były od niezrealizowanej części zamówienia?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 17: Pakiet 1 poz.7

Czy Zamawiający ma na myśli 20 000 szt czy jak w specyfikacji 20 000 op? W przypadku 20 000 op będzie to bardzo duża wartość co w naszej ocenie może być pomyłką

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż jednostka miary w pakiecie 1 poz.7 to sztuki.

Pytanie 18:

Dot. Pakietu nr 1 poz 20 – czy etykiety dwukrotnie przyklepne mają być ze wskaźnikiem czy bez wskaźnika? Czy Zamawiający zdublował pozycję 20 z pozycją 21

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż w pakiecie nr 1 poz 20 otrzymuje następujące brzmienie:

„Etykiety dwukrotnie przyklepne bez wskaźnika sterylizacji parowej kompatybilne z metkownica trzyczęściową alfanumeryczna z zapisem informacji wzdłuż przesuwu etykiet op po 12 rolek”

Pytanie 19:**Dot. Rozdziału XV pkt 5 SIWZ**

Czy zamawiający wymaga do pozycji 21,22 pakietu nr 2: deklaracje zgodności CE producenta oraz oświadczenie niezależnej jednostki o spełnieniu norm 868-5-2015 i ISO 11607-1-2006. Czy powyższe dokumenty nie powinny być wymagane do pozycji: 14 i 25

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga powyższych dokumentów do pozycji 14 i 25.

Dotyczy Pakietu 2:**Pytanie 20:**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie rękawów papierowo-foliowych do sterylizacji (poz. 12-13 i 15-22) i utworzenie odrębnego pakietu? Podzielenie pakietu umożliwiłoby większej ilości oferentom złożenie ofert atrakcyjnych

pod względem ceny, walorów funkcjonalno – użytkowych oraz jakości. Umożliwienie złożenia ofert różnym firmom pozwoli Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z SIWZ i najkorzystniejszej cenowo.

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 21:

Poz. 21- Czy Zamawiający dopuści do oceny rękaw papierowo-foliowy spełniający wymagania SIWZ, o wymiarach 35cm x 200 mb lub 40cm x 200 w miejsce rękawa o wymiarach 38cmx200m?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza nie wymaga.

Pytanie 22:

Czy zgodnie z art. 11 ust. 8 Ustawy o Wyrobach Medycznych, który brzmi „zabronione jest umieszczanie znaków lub napisów, które mogą wprowadzić w błąd co do oznakowania znakiem CE lub numeru jednostki notyfikowanej lub które ograniczają widoczność lub czytelność znaku” Zamawiający oczekuje, aby znak **CE był umieszczony jedynie na opakowaniu zbiorczym i na nieusuwalnej etykiecie wewnątrz roli?** Takie oznakowanie stosuje większość przodujących producentów rękawów papierowo – foliowych, aby wykluczyć ryzyko błędnego odczytania oznaczenia CE przez personel medyczny.

Odpowiedź:

Zamawiający nie precyzuje warunków odnośnie umieszczenia znaku CE, produkty mają spełniać wymogi określone w obowiązujących przepisach i siwz.

Pytanie 23:

Czy Zamawiający oczekuje rękawów papierowo-foliowych z folią 6-warstwową, nie licząc warstwy kleju?

Odpowiedź:

Rękaw z folią 6 – warstwową bez kleju.

Zamawiający informuje, iż termin składania ofert zostaje zmieniony.

Oferty należy składać do dnia 08.02.2019r. do godz. 09⁰⁰.

Termin otwarcia ofert przypada na dzień 08.02.2019r. godz. 09³⁰.

Pełnomocnik Dyrektora
ds. Eksploatacji i Inwestycji
Zagłębiowskie Centrum Onkologii
Szpital Specjalistyczny im. Sz. Starkiewicza
w Gabrowie Górniczej

mgr inż. Iwona Sroga